АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.07.2016  г.  № 32

Об упорядочении застройки
в с. Колено

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях упорядочения застройки административное здание, расположенное по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Колено, ул. Советская,      д. 8, с кадастровым номером 64:12:191601:727, считать административным зданием, расположенным по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Колено, ул. Советская,      д. 82.
1. Органу кадастрового учета внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости.

Глава администрации  Коленовского
муниципального образования                                                      С.В. Гусенков